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Protokół nr 12/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 2 czerwca 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 18.00, po stwierdzeniu obecności 5 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych decyzji, 

przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 19 maja 2015 r. 

2. Rozpatrzenie korespondencji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 11. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 19 maja 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pismo Stowarzyszenia Willa Decjusza z prośbą o dofinansowanie zadania: „Likwidacja 

przecieku tarasu i schodów w okolicy górnej podwaliny tralek kamiennych wraz 

z konserwacją elementów kamiennych na tarasie wschodnim Willi Decjusza – etap II 

likwidacja awarii z 25.05.2015 – wysłano pismo do referatu legislacyjnego Kancelarii Rady 

Miasta i Dzielnic Krakowa z pytaniem o możliwość przeznaczenia na ten cel środków 

pozostających w dyspozycji Dzielnicy, 

 pismo Komendy Miejskiej Policji w Krakowie znak: MU-G.2310.1.2015 z 28.05.2015 

w sprawie rozważenia możliwości przyznania środków finansowych w wysokości 5.000 zł 

z przeznaczeniem na sprzętu kwaterunkowego dla potrzeb IV Komisariatu Policji 

w Krakowie przy ul. Królewskiej – przyjęto do rozpatrzenia na najbliższym Zarządzie, 

 pismo Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wniosku obywatelskiego dotyczącego 

rewitalizacji skweru miejskiego u zbiegu ulic Fałata i Kraszewskiego – informacja 

o skierowaniu wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

celem określenia kosztu realizacji zadania, propozycji harmonogramów jego realizacji 

i finansowania – przyjęto do wiadomości, 

 pismo Wydziału Spraw Administracyjnych UMK nr SA-06.7340.A.5.2015 z dnia 

128.05.2015 r. w sprawie wniosku Komisji Dialogu Obywatelskiego z dnia 28.04.2015 

dotyczące przeprowadzenia ponownych konsultacji z Dzielnicami w przedmiocie uchwały 

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Kraków punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4.5 % alkoholu z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem jak i w miejscu sprzedaży i o zajęcie stanowiska w tej sprawie poprzez podjęcie 



uchwały przez Radę Dzielnicy – skierowano do Komisji Bezpieczeństwa, porządku 

i Mieszkalnictwa, celem przygotowania projektu opinii. 

Ad.3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 6/2015). Uchwała została podjęta jednomyślnie - 5 

głosami za. 

Ad.4. 

 Szczęsny Filipiak poinformował, że podczas Święta Dzielnicy VII w dniu 14 czerwca 2015 

oprawę muzyczną zapewni 20-osobowa orkiestra, w ramach prezentacji placówek 

oświatowych wystąpią dzieci z filii Przedszkola 78 i ze Szkoły Podstawowej nr 48, odbędzie 

się też pokaz tańców szkockich i irlandzkich; przewodniczący zaproponował 

zorganizowanie konkursu wiedzy o tańcach, 

 na posiedzenie Zarządu 16 czerwca br. należy zaprosić przewodniczących komisji celem 

omówienia  zadań budżetowych na 2016 rok; na posiedzeniu Zarządu w dniu 1 lipca 2015 

roku zostanie  przygotowany projekt uchwały budżetowej. 

 Zarząd przygotuje projekt uchwały w sprawie zmiany nazwy przystanków autobusowych 

w Olszanicy – zamiast przystanek ul. Leśmiana na nazwę Olszanica Centrum, Olszanica 

Cmentarz na nazwę Olszanica Pętla. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.50 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Teresa Machowska                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


